OFÍCIO VEREADOR n° 2236/2015
São Roque, 05 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no sentido de disponibilizar, através de EMENDA PARLAMENTAR, R$150.000,00 (cem e cinqüenta mil reais) em recursos financeiros, a serem empregados em INFRAESTRUTURA NO DISTRITO DE MAYLASKY.

O Distrito de Maylasky, o maior e mais populoso do município, apresenta uma série de necessidades em infraestrutura e o investimento desses recursos na região contribuirá imensamente para o bem estar da população local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO

DD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2015 - 17:54:41 07781/2015/les